de l'Appel d'Offres, ainsi que les offres techniques et financières se fait obligatoirement et 
uniquement à travers le système des achats publics en ligne TUNEPS (www.tuneps.tn). Quant 
au cautionnement provisoire selon le modèle fourni par l’Administration d’un montant de 
vingt cinq mille Dinars Tunisiens (25 000 DT) valable 120 jours et l’extrait du registre 
national des entreprises, leur envoi se fera à travers la procédure matérielle avant l’heure et 
la date limite fixées pour la remise des offres  dans une enveloppe fermée portant 
uniquement l’objet de l’Appel d'Offre National et la mention « A ne pas ouvrir,